TRITON DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.668.941/0001-91
OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a contratação de
empresa para aquisição de material de expediente para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN.
VALOR ESTIMADO:  R$ 17.080,30 (dezessete mil e oitenta reais e
trinta centavos)
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 – Material de Consumo.

Santana do Matos/RN, 06 de abril de 2022

Romeika Cibely Soares da Mata
Presidente